



DA- AZP- 380- 10/11/16

Tarnowskie Góry, 01.08.2016r.

**WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA
PRZETARGOWEGO**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę łóżek elektrycznych”, nr sprawy GCR/27/ZP/2016

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko 4-sekcyjne, którego leże oparte jest na pantografie zapewniającym 8 punktów podparcia (stabilność i bezpieczeństwo)? Podstawa proponowanego łóżka pozbawiona jest kabli co zapewnia łatwą dezynfekcję i walkę z infekcjami.
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez możliwości blokady szczytu łóżka na czas transportu? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń (szczyty wsuwane na tyle głęboko, że nie stanowią niebezpieczeństwa dla użytkownika).
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z kształowników lakierowanych proszkowo, wypełnionych płytą tworzywową typu hpl?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi dzielonymi, podwójnymi, zabezpieczającymi całą długość leża, łatwo zwalnianymi, aluminiowymi z elementami tworzywowymi?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z uchwytami na worki urologiczne montowanymi pod leżem na specjalnych listwach do montażu wyposażenia dodatkowego? Montaż na listwach pozwala przesuwac uchwyty wzdłuż leża co umożliwia optymalne ich ułożenie.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, jeśli spełniony będzie warunek dostępności do worka w każdym położeniu oraz barierka nie będzie uciskać wypełnionego worka i cewnika.
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 38-81 cm, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z autoregresją tylko w części lędźwiowej w zakresie 9 cm? Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy odleżynach wyższego stopnia w okolicach kości ogonowej nie powinno stosować się pozycji łamanych wysokich leża. Pacjenci z odleżynami powinni leżeć na leżu prostym i właściwym materacu przeciwoleżynowym zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i nie zakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia. Dzięki autoregresji przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryflowań (nacięć) we właściwych miejscach załamań leża.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z centralną blokadą kół realizowaną za pomocą dźwigni znajdujących się przy kołach od strony nóg pacjenta?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.
9. Czy zamawiający dopuści do zaferowania łóżko, którego opcje odłączane są



ISO 14001:2004
ISO 9001:2008
www.tuv.com
ID: 9105025128



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
„REPTY”
GÓRNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI
im. gen. Jerzego Ziętka



natychmiast ze względu na zastosowanie funkcji sterowania przyciskiem ze świadomym użyciem?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac o grubości 15 cm?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac wykonany z dwóch rodzajów pianek o gęstości 25 i 28 kg/m³?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez uchwytu na kulę i na kaptcie?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

13. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o właściwościach dwustronnych z szufladami o wysuwie jednostronnym, co w żaden sposób nie pogarsza walorów użytkowych szafki?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

14. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową składającą się z dwóch szuflad (mniejsza pod blatem oraz duża w dolnej części szafki) oraz dwóch otwartych półek znajdujących się bezpośrednio pod szufladami?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

15. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blokadą kół znajdującą się bezpośrednio przy kołach?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

Z poważaniem
Kierownik Zamawiającego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
„REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji
w Tarnowskich Górach
DYREKTOR
dr n. med. Krystian Oleszczyk

Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma

na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353

dn.2016r. ilość stron

podpis i pieczętka osoby upoważnionej:.....



ISO 14001:2004
ISO 9001:2008
www.tuv.com
ID 9106025128

